ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету английский язык

Количество участников: 22

Дата и время проведения олимпиады: 19-20.11.2021 г., 10:00 – 13:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Билута Татьяна Дмитриевна

 Коровина Анна Александровна

 Селянинова Татьяна Николаевна

 Трифонова Елена Валентиновна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету английский язык (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету английский язык (приложение

№ 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету английский язык (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету английский язык (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Т.Д. Билута

  / А.А. Коровина

  / Т.Н. Селянинова

  / Е.В. Трифонова

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету английский язык

Класс: 7-11

Количество участников: 22

Максимально возможное количество баллов: 7-8 кл. – 94 б., 9-11 кл. – 105 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Брусенцов Фѐдор Ильич 7 Асланбекова С.Р. 1,75

2 Кожаков Тимур Амантаевич 7 Богданова Т. В. 20

3 Кулишов Кирилл Александрович 7 Асланбекова С.Р. 3,75

4 Мариновская Анна Владимировна 7 Асланбекова С.Р. 6,5

5 Панфилова Алена Алексеевна 7 Богданова Т. В. 1

6 Прядкин Вячеслав Анатольевич 7 Асланбекова С.Р. 9

7 Таран Елизавета Алексеевна 7 Асланбекова С.Р. 3,5

8 Тропников Виталий Сергеевич 7 Селянинова Т.Н. 5,75

9 Фомин Глеб Евгеньевич 7 Коровина А.А. 29,5

10 Абдрашитова Юлия Вячеславовна 8 Селянинова Т.Н. 11,5

11 Асланбекова Альфия Бахишевна 8 Асланбекова С.Р. 53

12 Игнатова Екатерина Семеновна 8 Трифонова Е.В 18,25

13 Маринина Елена Алексеевна 8 Трифонова Е.В 20,25

14 Трегоев Дмитрий Владимирович 8 Трифонова Е.В 20

15 Шатова Юлиана Александровна 8 Трифонова Е.В 15,5

16 Амонов Давлат Бахромович 9 Трифонова Е.В 38

17 Коломейцев Архип Иванович 9 Асланбекова С.Р. 35

18 Роднова Ирина Олеговна 9 Коровина А.А. 36

19 Селянинов Валерий Андреевич 10 Селянинова Т.Н. 34

20 Бабик Ольга Игоревна 11 Трифонова Е.В 35

21 Давидовская Ксения Юрьевна 11 Селянинова Т.Н. 23

22 Петчин Павел Анатольевич 11 Трифонова Е.В 50
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в

алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету английский язык

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Асланбекова Альфия Бахишевна 8 53 Победитель

2 Петчин Павел Анатольевич 11 50 Призѐр

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Т.Д. Билута

  / А.А. Коровина

  / Т.Н. Селянинова

  / Е.В. Трифонова